证券代码：603203       证券简称：快克股份        公告编号：2022-042

快克智能装备股份有限公司

关于 2021 年限制性股票与股票期权激励计划之股票期权

首次授予部分第一个行权期行权结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次行权股票数量：1,165,450 股

 本次行权股票上市流通时间：2022 年 10 月 18 日

一、 本次 2021 年限制性股票与股票期权激励计划已履行的相关审批程

序

1、2021 年 8 月 27 日，公司召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了

《关于公司<2021 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》、

《关于公司<2021 年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法>的议

案》、《关于提请公司股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票与股票期权

激励计划相关事宜的议案》等相关议案，公司独立董事对本次激励计划及其他相

关议案发表了独立意见。

同日，公司召开第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于公司<2021

年限制性股票与股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于公司<2021

年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于核实

<2021 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予部分激励对象名单>的议案》

等相关议案。

2、2021 年 8 月 31 日至 2021 年 9 月 9 日，公司对本次拟激励对象的姓名和

职务在公司内部进行了公示。在公示的期限内，公司监事会未收到任何个人或组

织对公司本次拟激励对象提出的异议。2021 年 9 月 10 日，公司监事会发表了

《快克智能装备股份有限公司监事会关于公司 2021 年限制性股票与股票期权激

励计划首次授予激励对象名单的公示情况说明及核查意见》。

3、2021 年 9 月 16 日，公司召开 2021 年第一次临时股东大会，审议了《关

于公司〈2021 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、

《关于公司<2021 年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法>的议案》

及《关于提请公司股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票与股票期权激励

计划相关事宜的议案》等相关议案。公司披露了《关于公司 2021 年限制性股票

与股票期权激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。

4、2021 年 9 月 22 日，公司召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事

会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年限制性股票与股票期权激

励计划相关事项的议案》与《关于向激励对象首次授予限制性股票与股票期权的

议案》，公司独立董事对相关事项发表了独立意见，监事会对本次授予限制性股

票与股票期权的激励对象名单进行了核实。

5、2022 年 4 月 29 日，公司召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事

会第十六次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期

权的议案》，因首次授予的 1 名激励对象因个人原因离职，公司决定回购注销其

持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 6,250 股、注销其已获授但尚未行权

的股票期权 6,250 份。独立董事发表了同意的独立意见。

2022 年 5 月 20 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《关于回购注销

部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》。

6、2022 年 8 月 29 日，公司召开第四届董事会第二次会议和第四届监事会

第二次会议，审议通过《关于调整 2021 年限制性股票与股票期权激励计划相关

事项的议案》、《关于向激励对象授予预留部分限制性股票与股票期权的议案》，

公司独立董事对相关事项发表了独立意见，监事会对本次授予限制性股票与股票

期权的激励对象名单进行了核实。

7、2022 年 9 月 22 日，公司召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事

会第三次会议，审议并通过了《关于调整尚未完成回购注销手续的限制性股票及

注销手续的股票期权之价格和数量的议案》、《关于回购注销部分限制性股票及

注销部分股票期权的议案》、《关于 2021 年限制性股票与股票期权激励计划之

股票期权首次授予部分第一个行权期行权条件成就的议案》。公司独立董事对相

关事项发表了独立意见，监事会对本次行权的激励对象名单进行了核实。

二、 本次行权的基本情况

1、本次行权的股票期权数量共计 1,165,450 份，激励对象具体行权情况如

下：

序号 姓名 职务
本次可行权数量

（份）

本次行权占已授予期

权总量的百分比

一、高级管理人员

1 殷文贤 财务总监 13,000 0.40%

高级管理人员小计 13,000 0.40%

二、其他激励对象

核心骨干员工（176 名） 1,152,450 35.43%

合计 1,165,450 35.83%

2、本次行权股票来源公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票。

3、行权人数：本次行权的激励对象人数为 177 人。

三、 本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2022 年 10 月 18 日。

2、本次行权股票的上市流通数量：1,165,450 股。

3、本次行权股票均为无限售条件流通股，参与行权的高级管理人员通过行

权新增的 13,000 股股份在转让时应遵守《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、中国证监会以及上海证券交易所等对上市公司董事、高级管理

人员买卖公司股票的相关规定。

4、本次股本结构变动情况

类别 本次变动前（股） 本次变动数 本次变动后（股）

有限售条件的流通股 4,290,750  4,290,750

无限售条件的流通股 244,192,707 1,165,450 245,358,157

股份合计 248,483,457 1,165,450 249,648,907

本次股票期权行权后，未导致控股股东控制权发生变化。

四、 验资及股份登记情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 9月 26 日出具了《验资

报告》（报告文号：XYZH/2022SHAA20215）：经审验，截至 2022 年 9 月 24 日止，

公司已收到 177 名股票期权激励对象缴纳的出资款合计人民币 20,873,209.50

元，其中新增股本人民币 1,165,450.00 元，余额合计人民币 19,707,759.50 元

计入资本公积-股本溢价。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次新增股份的

登记手续，并已收到登记结算公司 2022年 10月 11日出具的证券变更登记证明。

五、 本次股权激励募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股股票所筹集的资金将全部用于补

充流动资金。

六、 本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司选择 Black-Scholes 模型确定股票期权的公允价值，并已在股权激励计

划等待期开始进行摊销。本次行权新增股份数量为 1,165,450 股，占行权前公司

总股本的比例为 0.47%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

快克智能装备股份有限公司董事会

2022 年 10 月 13 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2